
ZP-PS.221.1.22.2018  Lublin, dnia 16.05.2018 r.

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu

Dotyczy postępowania:  rozbudowa ulicy Balladyny w Lublinie na odcinku od ul.  T.  Zana do
ul. Wileńskiej.

W dniu 16.05.2018 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została odczytana kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
realizacje zamówienia: 6 765 000,00 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert: 

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Okres gwarancji Cena ofertowa

w zł brutto 

1 STRABAG Sp. z o. o.
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 60 miesięcy 7 994 378,49 zł

2
Komunalne Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. w Lublinie 
ul. Grygowej 23, 20-260 Lublin

60 miesięcy 6 211 411,77 zł

ZP-PS.221.1.22.2018 Informacja z otwarcia ofert strona 1/1


